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Til alle LM deltagere 
  

Pris på overnatting på LM hotellet Tyrifjord Hotell. 
 
Velkommen til LM 2009  
Vi har gjort avtale med  Tyrifjord Hotell som er vårt LM hotell for dette arr som arrangeres  
14.-15. februar 2009. 
 
Pris overnatting er: 
ROM/FROKOST Pr person pr døgn i enkeltrom  kr 750,- 
   Pr person pr døgn i dobbeltrom  kr 550,- 
   Pr person pr døgn i tresengsrom  kr 450,- 
   Pr person pr døgn i firesengsrom  kr 425,-   
   Prisen inkluderer overnatting og frokost 
 
LM banketten består av aftensbuffet og underholdning og koster kr 205 pr person. 
 
Påmelding senest Onsdag 10.02.2009 til gilskate@frisurf.no 
Eller fax: 32781371 eller mob 90206322. 
 
 
 
Sosialt på Tyrifjord Hotell 
Tyrifjord Hotell ligger landlig og idyllisk til nede ved enden av Tyrifjorden. 
Hotellet kan tilby sauna innendørs, samt koselige salonger og uteterrasser, med servering av 
forfriskninger fra uterestauranten ”Lysthuset” i perioden mai til september. Med hotellets 
beliggenhet ved vannet kan vi tilby flotte turmuligheter. 
 
Blaafarveværket 
Modum Blaafarveværk ligger ca 15 minutters kjøring fra hotellet, og den årlige utstillingen 
av malerier fra kjente kunstnere er verdt å få med seg. Vi er behjelpelig med å arrangere 
guidet omvisning på Blaafarveværket (ca 45 minutter), og anbefaler stopp på ”Thranestua” 
til kaffe og lefsekling eller varme pannekaker med is og blåbær. Etter omvisningen kan 
gjestene få kjøpt gaveartikler i Værkets utsalg. 
 
Eventuelt kan vi anbefale at turen avsluttes i Koboltgruvene, hvor mineralene som gav den 
spesielle blåfargen ble utvunnet. Gruvene ble gjenåpnet for publikum for seks år siden, og har 
siden åpningen hatt svært godt besøk. 
 
Villa Fridheim 
Et ”eventyrslott” er karakteristikken på Villa Fridheim, som ligger på ei øy midt i Krøderen. 
Bygningen i seg selv er verdt en omvisning, som ender i ”tårnet”, hvorfra en har en fantastisk 
utsikt over innsjøen Krøderen. De forskjellige salene  i Villa Fridheim inneholder malerier fra 
kjente kunstnere, og utstillinger fra våre kjente og kjære folke-eventyr, hvert med et spesielt 
og interessant preg. 
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Fossesholm Herregård 
Vi anbefaler gjerne en tur innom Fossesholm Herregård ved Vestfossen, ca 30 minutters 
kjøring fra hotellet. Herregården var en gang Norges største, og har historie helt tilbake fra 
Middelalderen. Gården består av bygninger med flotte saler, utsmykket med kunst, vakre 
møbler, og ikke minst har gården nydelig beliggenhet med fin natur. 
 
Her finnes et eget hjemmefrontmuseum fra krigens dager, og gjestene kan få kjøpt brukskunst 
i gårdens koselige brukskunstforretning. 
 
 
Melding om rom gjøres direkte til  Tyrifjord Hotell snarest mulig da det er mange som skal ha 
plass. Hotellets booking står til disposisjon ved ønske om ytterligere informasjon. 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
 
Roar Olsen  
Stevneleder Geithus 


